



Lucilene de Oliveira Borges Nogueira
<lucilenecomprasbp@gmail.com>

PROC. Nº	20871/2024
FOLHA Nº	02
VISTO	Sub

COTAÇÃO DE EXAMES

Carlos Eduardo Camargo

<eduardo.camargo@potencializze.saude.com.br>

Para: ENDOSCOPIA HUSF <endoscopiahusf@gmail.com>,

lucilenecomprasbp@gmail.com

Cc: Alexandre Tellian <aatellian@hotmail.com>

13 de maio de 2024
às 11:02

Boa tarde,
Segue cotação com data atualizada.

Atte.



CARLOS EDUARDO CAMARGO

Sócio Proprietário

CONTADOR E ADMINISTRADOR

- Formado em Contabilidade - USF
- Formado em Administração - USF
- Formado em Direito - USF
- MBA em Gestão Financeira - FGV
- MBA em Executivo em Saúde - FGV
- Pós graduado em LGPD - Verbo Jurídico

✉ eduardo.camargo@potencializze.saude.com.br
📧 eduardocamargo_contador
📍 Rua Teixeira, 576 Jabaão Bragança Paulista - SP CEP 12.916-360
☎ (11) 9 9655-9818

Em 2024-05-13 10:37, Carlos Eduardo Camargo escreveu:

Prezada, Lucilene
Espero que esteja bem.

Em 06/03/2024 realizamos a cotação destes itens em sua totalidade, sendo os exames abaixo:
Saberia me informar o porque estão sendo solicitados novamente?
Alguma questão de data?

[Texto das mensagens anteriores oculto]

COTAÇÃO UED PREF BRAG 13-05-2024.pdf
249K



Secretaria Municipal de Saúde
Departamento de Compras
Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

P. M. Pragaça Pta.
PROC N° 20841/2024
FOLHA N° 23
VISTO *lulw*

COTAÇÃO - Exames

Processo:	Modalidade:
Razão Social: UNIDADE DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA LTDA	
Endereço: R DA BAHIA	Bairro: RECREIO ESTORIL
Cidade: ATIBAIA	Estado: SP
CEP: 12.944-060	TEL: 11 - 2490-1277
Email: endoscopiahusf@gmail.com	
CNPJ / CPF: 00.113.188/0001-84	
Insc. Estadual:	
Agencia:	Conta: Banco:

COTAÇÃO

Seq. Item	Descrição	Quant		Valor unitário	Valor total
1	Contratação de empresa especializadas para realização de exames endoscopia com teste de urease (Se necessário Anatomopatológico, Retirada de Corpo Estranho e Polipectomia de todos Pólipos por Ressecção Endoscópica), com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media de 350 por mes pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	4200		R\$ 941,00	R\$ 3.952.200,00
2	Contratação de empresa especializadas para realização de exames endoscopia infantil com teste de urease (Se necessário Anatomopatológico, Retirada de Corpo Estranho e Polipectomia de todos Pólipos por Ressecção Endoscópica), com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media de 20 por mes pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	240		R\$ 2.585,00	R\$ 620.400,00
3	Contratação de empresa especializadas para realização de exames endoscopia em Ambiente Hospitalar, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media de 50 por mes pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	600		R\$ 2.613,00	R\$ 1.567.800,00
4	Contratação de empresa especializadas para realização de exames de Colonoscopia (Se necessário Anatomopatológico, retirada de corpo estranho e Polipectomia de todos pólipos por Ressecção Endoscópica), com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 350 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	4200		R\$ 1.180,00	R\$ 4.956.000,00
5	Contratação de empresa especializadas para realização de exames colonoscopia com Musectomia (Se necessário Anatomopatológico, retirada de corpo estranho e Polipectomia de todos pólipos por Ressecção Endoscópica), com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 150 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	1800		R\$ 2.035,00	R\$ 3.663.000,00

6	Contratação de empresa especializadas para realização de exames colonoscopia em Ambiente Hospitalar (Se necessário Anatomopatológico, retirada de corpo estranho e Polipectomia de todos pólipos por Ressecção Endoscópica, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 100 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	1200		R\$ 2.613,00	R\$ 3.135.600,00
7	Contratação de empresa especializadas para realização de exames Manometria Anorretal, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 50 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	600		R\$ 792,00	R\$ 475.200,00
8	Contratação de empresa especializadas para realização de exames Manometria Esofagica, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 50 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	600		R\$ 792,00	R\$ 475.200,00
9	Contratação de empresa especializadas para realização de exames PH Metria Esofagica, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 50 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	600		R\$ 605,00	R\$ 363.000,00
10	Contratação de empresa especializadas para realização de exames Retossigmoidoscopia, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 50 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	600		R\$ 798,00	R\$ 478.800,00
11	Contratação de empresa especializadas para realização de exames Ligadura Elastica Endoscopica, com os devidos laudos, com previsao de realização nos proximos 12 meses, em media 20 por mês pagamento em ate 28 dias após emissao da nota fiscal .	240		R\$ 2.640,00	R\$ 633.600,00
TERMO DE CIÊNCIA					

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde NOME: CPF: E-mail: compras.saude@braganca.sp.gov.br Comercial/celular:	DADOS CONTRATADA: NOME: CPF: EMAIL: Tel. Comercial/celular:
--	--

Condições: À combinar Entrega: Conforme combinado Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Av. dos Imigrantes nº 4.400 - Bairro: Matadouro Tel: 4035 - 4104 Impostos e despesas de transporte inclusos Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega Validade da Proposta (Mínimo 60 dias) - 180 dias Data da proposta: 13/05/2024 Responsável pela contratação: CARLOS EDUARDO CAMARGO	ASSINADO DIGITALMENTE ALEXANDRE TELLIAN Assinatura digitalizada e autenticada em sistema de certificação digital http://serpro.gov.br/assinador-digital
 Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que o produto / serviço atende às especificações	



Victória Lopes da Silva <vlcompras39@gmail.com>

P. M. Bragança Pia	
PROC N°	20871/2024
FOLHA N°	25
VISTO	Jul

orçamento Exames

Sedime Serviços de Diagnosticos Médicos <clinica_sedime@outlook.com>
Para: "compras.saude@braganca.sp.gov.br" <compras.saude@braganca.sp.gov.br>

28 de junho de 2024 às 08:45

Bom dia. Segue o orçamento solicitado.
Obrigado!!!



Luciene Fonseca
Administradora / CRA 149.431

☎ 11 4419-5058 ou 99615-6798
✉ E-mail: clinica_sedime@outlook.com

 **Cotação sedime.pdf**
336K



Secretaria Municipal de Saúde
Departamento de Compras
Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

P. M. Bragança Pta.
ROC Nº 20811/2024
FOLHA Nº 26
MESTO Rub

COTAÇÃO - Exames

Processo:	Modalidade:
Razão Social: SEDIME SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS MÉDICOS	
Endereço: RUA SALOMÃO CHAMA 16 CIDADE JARDIM	
Cidade: MAIRIPORÃ / SP	
CEP: 07600-340	TEL. (11) 4419-5058 OU (11) 99883-9908
Email: clinica_sedime@outlook.com	
CNPJ / CPF 02.393.004/0001-02	Insc. Estadual: ISENTA
Agencia: 1103	Conta: 2310-5
Banco: C.E.F.	

COTAÇÃO

Seq. Item	Descrição	Und	Quant	Marca	Valor unitário	Valor total
1	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL	SV	1000		R\$ 367,50	R\$367.500,00
2	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA INFANTIL	SV	50		R\$ 2.613,00	R\$ 130.150,00
3	LIGADURA ELASTICA	SV	200		R\$ 2.785,20	R\$ 557.040,00
4	MANOMETRIA ESOFAGICA	SV	200		R\$ 831,60	R\$ 166.320,00
5	PAC (PROCEDIMENTO AUDITIVO CENTRAL)	SV	250		R\$ 577,50	R\$ 144.375,00
6	PHMETRIA	SV	100		R\$ 635,25	R\$ 63.525,00
7	POLISSONOGRAMA TIPO I	SV	350		R\$ 525,98	R\$ 184.093,00
8	UROGRAFIA EXCRETORA	SV	100		R\$ 325,50	R\$ 32.550,00
9	VECTOELETRONISTAGMOGRAFIA	SV	1000		R\$ 550,00	R\$ 550.000,00

TERMO DE CIÊNCIA

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde NOME: CPF: EMAIL: compras.saude@braganca.sp.gov.br Tel. Comercial/celular:	DADOS CONTRATADA: NOME: SEDIME SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS MÉDICOS CNPJ: 02.393.004/0001-02 EMAIL: clinica_sedime@outlook.com Tel. Comercial/celular: (11) 99883-9908
--	---

Condições: À combinar

Entrega: Conforme combinado

Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. dos Imigrantes nº 4.400 - Bairro: Matadouro

Tel: 4035 - 4104

Impostos e despesas de transporte inclusos

Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega

Validade da Proposta (Mínimo 60 dias)

Data da proposta: 28 de junho de 2024

Responsável pela cotação: Dr Luiz Gustavo Schwalm Andrade

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que o produto / serviço atende às especificações





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

P. M. Bragança Pia.	
PROC N°	20871/2024
FOLHA N°	27
VISTO	RJW

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 02.393.004/0001-02 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 03/11/1997
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL SEDIME SERVICOS DE DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE EPP
---	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 86.40-2-07 - Serviços de diagnóstico por imagem sem uso de radiação ionizante, exceto ressonância magnética
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO R SALOMAO CHAMMA	NÚMERO 16	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	--------------	----------------------

CEP 07.600-340	BAIRRO/DISTRITO CIDADE JARDIM	MUNICÍPIO MAIRIPORA	UF SP
-------------------	----------------------------------	------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CLINICA_SEDIME@OUTLOOK.COM	TELEFONE (11) 4419-5058
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/09/2003
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/07/2024 às 08:22:15 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



Lucilene de Oliveira Borges Nogueira
<lucilenecomprasbp@gmail.com>

Orçamento para procedimentos em exames diagnósticos

Instituto Saude Santo Exposito

<administracao@institutoisse.org>

5 de junho de 2024 às

11:48

Para: "lucilenecomprasbp@gmail.com" <lucilenecomprasbp@gmail.com>

Cc: "lorena_Ribeiro2@hotmail.com" <lorena_Ribeiro2@hotmail.com>

P. M. Eragencia Pta.	
PROC Nº	20871/2024
FOLHA Nº	28
VISTO	luc

Prezada Lucilene

Conforme solicitado encaminhamos, em anexo, o orçamento para procedimentos em exames diagnósticos.

Estamos à disposição.

At.te,

Sandra Gallo
Administração ISSE



COTAÇÃO DE EXAMES GERAL - SMS BP.xlsx

36K



Secretaria Municipal de Saúde
 Departamento de Compras
 Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
 Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
 CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

COTAÇÃO - EXAMES EM COTAÇÃO

Processo:	Modalidade:
Razão Social: INSTITUTO SANTO EXPEDITO -	
Endereço: R. Eunice Ferraz Fernandez, 151	Bairro: Cidade: Bragança Paulista Estado: São Paulo
CEP: 12914-500	TEL. Email: administracao@institutoisse.org
CNPJ / CPF: 21.914.421/0001-06	Insc. Estadual:
Agência: 4310	Conta: 4194001-6 Banco: SICCOB

SEQ. ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	COLONOSCOPIA I (SE NECESSÁRIO ANATOMOPATOLÓGICO)	SV	3.000		R\$ 800,00	R\$ 2.400.000,00
15	COLONOSCOPIA COM MUSECTOMIA	SV	500		R\$ 1.600,00	R\$ 800.000,00
16	COLONOSCOPIA EM AMBIENTE HOSPITALAR	SV	300		R\$ 1.600,00	R\$ 480.000,00
18	ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFÁGICO	SV	100		R\$ 750,00	R\$ 75.000,00
20	ECOCARDIOGRAMA SOB ESTRESSE	SV	100		R\$ 190,00	R\$ 19.000,00
22	ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS MEMBROS INFERIORES (BILATERAL)	SV	400		R\$ 500,00	R\$ 200.000,00
23	ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS MEMBROS SUPERIORES (BILATERAL)	SV	500		R\$ 460,00	R\$ 184.000,00
25	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA ADULTO ✓	SV	3.000		R\$ 850,00	R\$ 2.550.000,00
26	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA INFANTIL ✓	SV	50		R\$ 1.600,00	R\$ 80.000,00
27	ENDOSCOPIA INTERNADO	SV	50		R\$ 1.600,00	R\$ 80.000,00
28	ESPIROMETRIA	SV	3.500		R\$ 180,00	R\$ 630.000,00
30	HOLTER	SV	2.000		R\$ 165,00	R\$ 330.000,00
34	MAPA	SV	1.000		R\$ 165,00	R\$ 165.000,00
40	PRICK TESTE	SV	500		R\$ 380,00	R\$ 190.000,00
41	RETOSSIGMOIDOSCOPIA ✓	SV	150		R\$ 650,00	R\$ 97.500,00
43	TESTE DE CONTATO	SV	1.500		R\$ 550,00	R\$ 825.000,00
44	TESTE ERGOMETRICO	SV	2.000		R\$ 180,00	R\$ 360.000,00
45	UROGRAFIA EXCRETORA	SV	100		R\$ 310,00	R\$ 31.000,00

TERMO DE CIÊNCIA

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde
 NOME:
 CPF:
 EMAIL: compras.saude@braganca.sp.gov.br
 Tel. Comercial/celular:

DADOS CONTRATADA: Instituto Santo Expedito
 NOME: Lorena Ribeiro
 CPF:
 EMAIL: administracao@institutoisse.org
 Tel. Comercial/celular: 13 996621988

Condições: A combinar
 Entrega: Conforme combinado
 Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 Rua Peru, 498 - Bairro: Matadoura
 Tel: 4035 - 4104

Impostos e despesas de transporte inclusos
 Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega

Validade da Proposta (Mínimo 60 dias)

Data da proposta:

Responsável pela cotação:

Lorena Ribeiro da Cruz

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que a produto / serviço atende às especificações



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

P. M. Bragança Pta.
PROC Nº 20871/2024
FOLHA Nº 30
VISTO RLVNÚMERO DE INSCRIÇÃO
21.914.421/0001-06
MATRIZCOMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRALDATA DE ABERTURA
26/02/2014NOME EMPRESARIAL
INSTITUTO SANTO EXPEDITOTÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ISEPORTE
DEMAISCÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormenteCÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informadaCÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - Associação PrivadaLOGRADOURO
R EUNICE FERRAZ FERNANDESNÚMERO
151COMPLEMENTO
*****CEP
12.914-500BAIRRO/DISTRITO
JARDIM DO LAGOMUNICÍPIO
BRAGANCA PAULISTAUF
SPENDEREÇO ELETRÔNICO
COPPICON@TERRA.COM.BRTELEFONE
(13) 3856-7076ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVADATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/02/2014

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
*****DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/07/2024 às 08:22:55 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



Lucilene de Oliveira Borges Nogueira

<lucilenecomprasbp@gmail.com>

P. M. Agência Pta.
PROC Nº 20871/2024
FOLHA Nº 31
VISTO Rub

ORÇAMENTO - EXAMES

Ortoclin Serviços Médicos <ortoclinbp@gmail.com>

5 de junho de 2024 às 16:57

Para: lucilenecomprasbp@gmail.com

Boa Tarde

segue em anexo COTAÇÃO EXAMES

preenchida com valores

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

**COTAÇÃO DE EXAMES GERAL - COMPLETO.xlsx**

36K

**COTAÇÃO EXAMES PREFEITURA.xlsx**

36K



Secretaria Municipal de Saúde
Departamento de Compras
Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

P. M. Bragança Pta.
PROC N° 20841/2024
FOLHA N° 32
VISTO *Lib*

COTAÇÃO - EXAMES EM COTAÇÃO

Processo:	Modalidade:
Razão Social: ORTOCLIN GARDEN CLINICA MEDICA LTDA	
Endereço: RODOVIA ALKINDAR MOPNTEIRO JUNQUEIRA KM 53 Nº 1013 LOJA 1036	Bairro: CAMPO NOVO Cidade: Estado: São Paulo
CEP: 12.918-900	TEL 114033-9195
CNPJ / CPF 26.741.729/0001-02	Insc. Estadual: Isento
Agência: Sicred	Conta: 10458-9

SEQ.ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	COLONOSCOPIA I (SE NECESSÁRIO ANATOMOPATOLÓGICO)	SV	3.000	R\$ 850,00	R\$ 2.551,22
17	COLPOSCOPIA	SV	200	R\$ 300,00	R\$ 60,00
19	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL	SV	1.000	R\$ 350,00	R\$ 350,00
25	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA ADULTO	SV	3.000	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
28	ESPIROMETRIA	SV	3.500	R\$ 130,00	R\$ 455,00
30	HOLTER	SV	2.000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
34	MAPA	SV	1.000	R\$ 120,00	R\$ 120,00
40	PRICK TESTE	SV	500	R\$ 300,00	R\$ 150,00
43	TESTE DE CONTATO	SV	1.500	R\$ 380,00	R\$ 570,00
47	VIDEOENDOSCOPIA NASAL RIGIDA	SV	50	R\$ 300,00	R\$ 15,00

TERMO DE CIÊNCIA

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde
NOME:
CPF:
EMAIL: compras.saude@braganca.sp.gov.br
Tel. Comercial/celular:

DADOS CONTRATADA: ORTOCLIN GARDEN CLINICA MEDICA
NOME: SANDRA TADEU PINHEIRO DA SILVA MONICHETTI
CPF: 107.981.798-05
EMAIL: ortoclinbp@gmail.com
Tel. Comercial/celular: 11 97480-4585

Condições: À combinar
Entrega: Conforme combinado
Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Peru, 498 - Bairro: Matadouro
Tel: 4035 - 4104

Impostos e despesas de transporte inclusos
Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega

Validade da Proposta (Mínimo 60 dias)

Data da proposta:

Responsável pela cotação:

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que o produto / serviço atende às especificações

ORTOCLIN GARDEN CLINICA MÉDICA LTDA.
CNPJ: 26.741.729/0001-02

TEL: 11 4033 9195
ROD. ALKINDAR MONTEIRO JUNQUEIRA KM 53, Nº 1013 LOJA 1036
BAIRRO CAMPO NOVO - BRAGANÇA PAULISTA CEP: 12918-900

S. Pinheiro da Silva Monichetti



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

P. M. Bragança Pta.
PROC N° 2087112024
FOLHA N° 33
VISTO Luv

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
26.741.729/0001-02
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
06/12/2016

NOME EMPRESARIAL
ORTOCLIN GARDEN CLINICA MEDICA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ORTOCLIN GARDEN

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
86.30-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realização de exames complementares

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
68.10-2-02 - Aluguel de imóveis próprios
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo
82.20-2-00 - Atividades de teleatendimento
86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgências
86.21-6-01 - UTI móvel
86.30-5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a consultas
86.30-5-06 - Serviços de vacinação e imunização humana
86.40-2-07 - Serviços de diagnóstico por imagem sem uso de radiação ionizante, exceto ressonância magnética
86.40-2-08 - Serviços de diagnóstico por registro gráfico - ECG, EEG e outros exames análogos
86.40-2-09 - Serviços de diagnóstico por métodos ópticos - endoscopia e outros exames análogos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
224-0 - Sociedade Simples Limitada

LOGRADOURO
ROD ALKINDAR MONTEIRO JUNQUEIRA KM 53,00

NÚMERO
1013

COMPLEMENTO
KM 53 LOJA 1036 BRAG GARDEN
SHOPPING

CEP
12.918-900

BAIRRO/DISTRITO
CAMPO NOVO

MUNICÍPIO
BRAGANCA PAULISTA

UF
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO
ORTOCLINBP@TERRA.COM.BR

TELEFONE
(11) 4033-9195/ (11) 4033-9295

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/12/2016

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/07/2024 às 08:23:35 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



Lucilene de Oliveira Borges Nogueira

<lucilenecomprasbp@gmail.com>

P.M. Bragança Paulista

PROC N° 20871/2024

FOLHA N° 31

LTO LUP

Cotação - Prefeitura Municipal de Bragança Paulista

andrea@audioinnovaauditivos.com.br

<andrea@audioinnovaauditivos.com.br>

Para: Lucilene de Oliveira Borges Nogueira <lucilenecomprasbp@gmail.com>

7 de maio de 2024

às 11:50

Lucilene, bom dia!

Estou enviando cotação solicitada.

Obrigada,

Andréa Leme

Administração Audio Innova

11 99863-0557

**De:** Lucilene de Oliveira Borges Nogueira <lucilenecomprasbp@gmail.com>**Enviada em:** quinta-feira, 2 de maio de 2024 11:39**Para:** andrea@audioinnovaauditivos.com.br**Assunto:** Cotação - Prefeitura Municipal de Bragança Paulista

Bom dia,

Solicito por gentileza a cotação dos exames que se encontram no anexo.

P. M. Bragança Pta.	
PROC N°	208712024
FOLHA N°	35
VISTO	Rev

--

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente



[Texto das mensagens anteriores oculto]



EXAMES GERAL.pdf
218K



Secretaria Municipal de Saúde
 Departamento de Compras
 Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
 Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
 CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

COTAÇÃO - EXAMES EM COTAÇÃO

Processo:	Modalidade:
Razão Social: Audio Innova Clínica de Fonoaudiologia LTDA - ME	
Endereço: Av. Salvador Markowicz, 390 – salas 1 e 8 - térreo Bairro: Jdim. Sta. Helena	Cidade: Bragança Pta Estado: SP
CEP: 12.916-400	TEL. 0800-000-3322 Email: andrea@audioinnovaauditivos.com.br
CNPJ / CPF 23.410.089/0001-60	Insc. Estadual: Isento
Agência: 0167-8	Conta: 48.604-3 Banco: do Brasil

Seq. Item	Descrição	und.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor total
1	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA ADULTO	SV	3.000	-	-	-
2	COLONOSCOPIA	SV	3.000	-	-	-
3	CARIÓTIPO MEDULAR	SV	1	-	-	-
4	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL	SV	1.000	-	-	-
5	VECTOELETRONISTAGMOGRAFIA /	SV	1.000	-	R\$ 450,00	R\$ 450.000,00
6	BERA SIMPLES	SV	500	-	-	-
7	BERA COM SEDAÇÃO	SV	300	-	-	-
8	BERA COM FREQUÊNCIA ESPECIFICA	SV	300	-	-	-
9	ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS MEMBROS INFERIORES (BILATERAL)	SV	400	-	-	-
10	ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS MEMBROS SUPERIORES (BILATERAL)	SV	500	-	-	-
11	ELETRONEUROMIOGRAFIA DE FACE	SV	100	-	-	-
12	HOLTER	SV	2.000	-	-	-
13	MAPA	SV	1.000	-	-	-
14	MANOMETRIA ANORRETAL	SV	300	-	-	-
15	MANOMETRIA ESOFAGICA	SV	200	-	-	-
16	RETOSSIGMOIDOSCOPIA	SV	150	-	-	-
17	PHMETRIA	SV	100	-	-	-
18	AUDIOMETRIA/IMITANCIOMETRIA	SV	3.000	-	R\$ 300,00	R\$ 900.000,00
19	PAC	SV	250	-	R\$ 420,00	R\$ 105.000,00
20	POLISSONOGRAMA TIPO 1	SV	500	-	-	-
21	POLISSONOGRAMA TIPO 2	SV	500	-	-	-
22	TESTE DE CONTATO	SV	1.500	-	-	-
23	PRICK TESTE	SV	500	-	-	-
24	SESSÕES DE CAMARA HIPERBARICA	SV	500	-	-	-
25	CINTILOGRAFIA MIOCARDIO STRESS/REPOUCO	SV	800	-	-	-
26	CINTILOGRAFIA OSSEA	SV	100	-	-	-
27	CINTILOGRAFIA RENAL (DMSA)	SV	50	-	-	-
28	CINTILOGRAFIA RENAL (DTPA)	SV	50	-	-	-
29	CINTILOGRAFIA TIREOIDE	SV	100	-	-	-
30	CINTILOGRAFIA PULMONAR (INALAÇÃO)	SV	50	-	-	-
31	CINTILOGRAFIA PULMONAR (PERFUSÃO)	SV	50	-	-	-
32	CISTOSCOPIA	SV	300	-	-	-

α

33	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA INFANTIL	SV	50	-	-	-
34	ENDOSCOPIA INTERNADO	SV	50	-	-	-
35	COLONOSCOPIA COM MUSECTOMIA	SV	500	-	-	-
36	COLONOSCOPIA EM AMBIENTE HOSPITALAR	SV	300	-	-	-
37	LIGADURA ELASTICA	SV	200	-	-	-
38	UROGRAFIA EXCRETORA	SV	100	-	-	-
39	VIDEOENDOSCOPIA NASAL RIGIDA	SV	50	-	-	-
40	HISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA	SV	50	-	-	-
41	EMISSIONES OTOACUSTICAS	SV	50	-	-	-
42	ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO	SV	100	-	-	-
43	COLPOSCOPIA	SV	200	-	-	-

TERMO DE CIÊNCIA

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde
 NOME:
 CPF:
 EMAIL: compras.saude@braganca.sp.gov.br
 Tel. Comercial/celular:

DADOS CONTRATADA:
 NOME:
 CPF:
 EMAIL:
 Tel. Comercial/celular:

Condições: À combinar
 Entrega: Conforme combinado
 Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 Av. dos Imigrantes nº 4.400 - Bairro: Matadouro
 Tel: 4035 - 4104

Impostos e despesas de transporte inclusos
 Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega

Validade da Proposta (Mínimo 60 dias)

Data da proposta: 17/04/2024

Responsável pela contação: Vanessa Leme Gutierrez

Dra. Vanessa Leme Gutierrez
 FONOAUDILOGA
 ESPECIALISTA EM AUDIOLOGIA
 CPF 2 11567

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que o produto / serviço atende às especificações



Secretaria Municipal de Saúde
Departamento de Compras
Praça Hafiz Abi Chedid, S/N - Jd. América - Cep: 12902-230
Fone: 4034 - 6715 / 4034 - 6741
CNPJ: 46.352.746/0001 - 65

COTAÇÃO - EXAMES EM COTAÇÃO

Processo: _____ Modalidade: _____
Razão Social: Audio Inova Clínica de Fonoaudiologia LTDA - ME
Endereço: Av. Salvador Martkovicz, 390 - salas 1 e 8 - terreno Bairro: Idm. Sta. Helena
CEP: 12.916-400 Cidade: Bragança Pia Estado: SP
CNPJ / CPF 23.410.089/0001-60 TEL. 0800-000-3322 Email: andrea@audioinovaauditivos.com.br
Insc. Estadual: Isento
Agência: 0167-8 Conta: 48.604-3 Banco: do Brasil

Seq. Item	Descrição	und.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor total
19	PAC (PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL)	SV	250	-	420,00	105.000,00

TERMO DE CIÊNCIA

DADOS CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde
NOME: _____
CPF: _____
EMAIL: compras.saude@braganca.sp.gov.br
Tel. Comercial/celular: _____

DADOS CONTRATADA:
NOME: _____
CPF: _____
EMAIL: _____
Tel. Comercial/celular: _____

Condições: A combinar
Entrega: Conforme combinado
Endereço: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Peru, 498 - Bairro: Matadouro
Tel: 4035 - 4104
Impostos e despesas de transporte inclusos
Pagamento em 15 ou 30 dias após a entrega
Validade da Proposta (mínimo 60 dias) 07/05/2024
Data da proposta: _____
Responsável pela cotação: Vanessa Leme Gutierrez
Vanessa Leme Gutierrez
FONOAUDIOLOGA
ESPECIALISTA EM AUDIOLOGIA
CRP 26 11863

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições de entrega e pagamento e que o produto / serviço atende às especificações



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

P. M. Bragança Pta.
PROC N° 20871/2021
FOLHA N° 39
VISTO Rik

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 23.410.089/0001-60 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 05/10/2015
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL AUDIO INNOVA CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE ME
---	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 86.50-0-06 - Atividades de fonoaudiologia
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV SALVADOR MARKOWICZ	NÚMERO 390	COMPLEMENTO SALA 01 E 08 - TERREO
-------------------------------------	---------------	--------------------------------------

CEP 12.916-400	BAIRRO/DISTRITO LAGOS DE SANTA HELENA	MUNICÍPIO BRAGANCA PAULISTA	UF SP
-------------------	--	--------------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO E.LEME.MARCOS@TERRA.COM.BR	TELEFONE (11) 4033-9921
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 05/10/2015
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/07/2024 às 08:24:24 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1.056,82	R\$ 1.200,00	R\$ 560

Quantidade total de registros: 7

Registros apresentados: 1 a 7

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço	Ano da Compra	Modalidade da Compra
7056	2023, 2024	Pregão

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2023

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada ou profissional para prestação de exames de retossigmoidoscopia e endoscopia.

Quantidade Ofertada: 400

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 560

Código do CATMAT: 7056

Descrição do Item: ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA - DIAGNOSTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 16/06/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JOAO BOSCO MARTINS PINTO GASTROENTEROLOGIA LTDA

CNPJ/CPF: 01973922000148

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986205 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA/SP

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00076/2023

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames de imagem - endoscopia e colonoscopia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 607,5

Valor Unitário do Item: R\$ 607,5

Código do CATMAT: 7056

Descrição do Item: ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA - DIAGNOSTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 12/06/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FF SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 14561436000164

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984165 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00077/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços dos serviços de realização de exames médicos (endoscopia e colonoscopia).

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: R\$ 670

Valor Unitário do Item: R\$ 650

Código do CATMAT: 7056

Descrição do Item: ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA - DIAGNOSTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 31/05/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: IRMANDADE DE MISERICORDIA DO JAHU

CNPJ/CPF: 50753631000150

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986835 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 111,61 R\$ 111,61 R\$ 111,6111

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra
CARDIOLOGIA - ECODOPPLER FETAL	2023, 2024	Pregão

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00122/2023

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de diárias de unidade móvel com serviços ambulatoriais de imagem para atender a Rede de Atenção à Saúde de Três Rios e operar na área do Município.

Quantidade Ofertada: 36

Valor Proposto Unitário: R\$ 117

Valor Unitário do Item: R\$ 111,6111

Código do CATMAT: 6610

Descrição do Item: CARDIOLOGIA - ECODOPPLER FETAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 26/10/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INSTITUTO ELISEDAPE

CNPJ/CPF: 24342283000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985919 - PREF.MUN.DE TRES RIOS

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA

R\$ 900,00

MEDIANA

R\$ 900,00

MENOR

R\$ 350

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra
POLISSONOGRRAFIA	2023, 2024	Pregão, Dispensa de Licitação

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00168/2023

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DIAGNÓSTICOS (CARDIOLOGIA, NEUROLOGIA) para atender a demanda da Central de Regulação, Controle e Avaliação, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

Quantidade Ofertada: 101

Valor Proposto Unitário: R\$ 350

Valor Unitário do Item: R\$ 350

Código do CATMAT: 6971

Descrição do Item: POLISSONOGRRAFIA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 24/08/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LABORMED MEDICINA OCUPACIONAL E DIAGNOSTICA

CNPJ/CPF: 19047564000108

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00016/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Contratação de Polissonografia do tipo Split Night .

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1450

Código do CATMAT: 6971

Descrição do Item: POLISSONOGRRAFIA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 05/07/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47673793000173

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 789000 - COMANDO 8 DISTRITO NAVAL - SP

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 439,75	R\$ 439,75	R\$ 172

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

ENDOSCOPIA DIGESTIVA DIAGNÓSTICA - MANOMETRIA ANORRETAL 2023, 2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00255/2023

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Serviços médicos hospitalares no SSM na Cidade de São Luís-MA no mês de março 2023

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 172

Código do CATMAT: 27987

Descrição do Item: ENDOSCOPIA DIGESTIVA DIAGNÓSTICA - MANOMETRIA ANORRETAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Inexigibilidade de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 17/05/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DOM - MULTI SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17343176000149

Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 784320 - CAPITANIA DOS PORTOS DO ESTADO DO MARANHÃO

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 439,75

MEDIANA

R\$ 439,75

MENOR

R\$ 172

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

ENDOSCOPIA DIGESTIVA DIAGNÓSTICA - MANOMETRIA ANORRETAL 2023, 2024

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00076/2023

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames de imagem - endoscopia e colonoscopia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 707,5

Valor Unitário do Item: R\$ 707,5

Código do CATMAT: 27987

Descrição do Item: ENDOSCOPIA DIGESTIVA DIAGNÓSTICA - MANOMETRIA ANORRETAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 12/06/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FF SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 14561436000164

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984165 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL